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مردم نخستین پایتخت تشیع در انتظار روحانی

مردم تبریز نخستین پایتخت تشیع در انتظار ورود دکتر روحانی رییس جمهوری ایران اسلامی لحظه شماری می کنند.

مردم تبریز نخستین پایتخت تشیع در انتظار ورود دکتر روحانی رییس جمهوری ایران اسلامی لحظه شماری می کنند.
مردم تبریز که همواره وفادار به آرمان های انقلاب و نظام و قدردان خدمات دولت بوده اند، خوب می دانند رییس جمهوری و
دیگر اعضای هیات دولت در حدود دو سال گذشته تلاش خود را برای سامان دادن به وضعیت اقتصاد داخلی و سیاست خارجی

مصروف کرده اند.

از اینرو تحرکات رسانه های معاند تاثیری در حضور باشکوه مردم همیشه در صحنه این خطه از میهن اسلامی در آیین استقبال
از رییس جمهوری نخواهد داشت.

شهر تبریز مملو از بنرهای خوش آمد از طرف ادارات و تشکل های مختلف فرهنگی و اقتصادی است، ریسه های چراغانی به
خاطر فرا رسیدن اعیاد شعبانیه هم در بیشتر خیابان های شهر دیده می شود.

مردم تبریز همزمانی سفر روحانی به آذربایجان شرقی با حلول ماه شعبان را به فال نیک گرفته و امیدوار توجه ویژه دولت به
این شهر تاثیرگذار در حوادث تاریخ معاصر و حرکت توسعه کشور هستند.

تبریز شهر اولین ها، شهر سه علامه، شهر ستارخان و شهریار آماده میزبانی از کاروان تدبیر و امید است.

به گزارش ایرنا مردم سایر شهرستان های 21 گانه استان آذربایجان شرقی هم عزم سفر به تبریز کرده اند تا در آیین استقبال از
رییس جمهوری در ورزشگاه تختی (باغشمال) حضور داشته باشند.

همدلی و همزبانی مردم و دولت امروز /چهارشنبه/ در تبریز تجلی می یابد.

به گفته فرماندار تبریز ۱۵ پروژه شامل پروژه های عمرانی شهری، کشاورزی، آموزشی با 19 هزار میلیارد ریال اعتبار با حضور
رییس جمهوری در تبریز قابل افتتاح است.

استان آذربایجان شرقی با بیش از سه میلیون و 724 هزار نفر جمعیت و 45 هزار و 491 کیلومتر مربع وسعت بزرگ ترین و
پرجمعیت ترین استان شمال غربی ایران است.

این استان از شمال به جمهوری های آذربایجان و ارمنستان، از غرب و جنوب غرب به استان آذربایجان غربی، از شرق به استان
اردبیل و از جنوب شرق به استان زنجان محدود شده است.

استان آذربایجان شرقی دارای آب و هوای سرد کوهستانی بوده و کلّ محدودهٔ استان را کوه ها و ارتفاعات تشکیل داده اند.

این استان محل اتصال دو رشته کوه مهم و اصلی ایران، یعنی البرز و زاگرس است و بلندترین نقطهٔ آن، قلهٔ کوه سهند است.

مرکز استان آذربایجان شرقی کلان شهر تبریز بوده و از شهرهای مهم و اقماری آن می توان به مرند، مراغه، میانه اشاره کرد.

این استان رتبهٔ اول صادرات غیرنفتی کشور را در اختیار دارد.
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